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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

nr sprawy: RI.271.08.2021 

Nazwa zadania: „Przebudowa kompleksu lekkoatletycznego na stadionie OSiR w Człuchowie”. 

 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający publikuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie systemów odwodnienia liniowego wykonanych zgodnie z 

obowiązującą normą PN-EN 1433; 2005, równoważnych pod względem parametrów funkcjonalnych, 

hydraulicznych i wytrzymałościowych, a różniące się nieznacznie takimi parametrami jak: 

- wykonanie materiałowe (zastosowanie betonu polimerowego), 

- wysokość wewnętrzna, szerokość wewnętrzna: przekrój poprzeczny (spełniające parametry 

hydrauliczne), 

System jest zgodny z wytycznymi IAAF oraz PZLA. Posiada odpowiednie referencje z zastosowania na 

obiektach sportowych: stadionach lekkoatletycznych, piłkarskich … 

 

Odpowiedź 

Wykonawca może zastosować inne rozwiązanie o nie gorszych, niż wskazane, parametrach 

technicznych. Pod uwagę wziąć też należy intensywność i ilość opadów, aby system spełnił swoją 

rolę. Ponadto system ma być zgodny z wytycznymi WA oraz PZLA. 

   

Pytanie 2 

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie systemu odwodnienia liniowego, równoważnego pod 

względem parametrów hydraulicznych i wytrzymałościowych o parametrach przedstawionych 

poniżej: 

Kanały odwodnienia liniowego szczelinowe, o przekroju zamkniętym – monolityczne, o szerokości 

wewnętrznej 125mm, szerokości zewnętrznej 160 mm, wys. budowlanej 18,7cm, w wersji prostej – 

na prostych odcinkach bieżni lub łukowe R=36,5m/38,0m na łukach, wykonane z polimerbetonu, 

umożliwiające odpływ przewidzianych projektem wód opadowych. Korytka będą wyposażone w 

elementy centrujące je względem siebie typu pióro – wpust. 

Materiał korytek zapewni ich nienasiąkliwość i odporność na korozję wywołaną mrozem 

(mrozoodporność F1000 zgodnie z normą PN-88/B-06250) i solą. 

Korytka będą posiadały pionowe żebra wzmacniające ścianki i poziome żebra kotwiące kanał w czasie 

montażu. 

Zdejmowane przykrycie koryt – wyznacznik wewnętrznego toru, jest wykonany z tworzywa 



 
 

sztucznego GFK (tworzywo sztuczne wzmocnione włóknem szklanym) i będzie mogło być 

zdejmowane na czas imprez innych, niż lekkoatletyczne konkurencje biegowe. 

Systemowa skrzynka odpływowa kanału będzie jednoczęściowa, wykonana z polimerbetonu, z 

dwoma położonymi naprzeciw siebie otworami z uszczelkami do podłączenia rury gładkiej o średnicy 

zewnętrznej Ø160. Górna cz. skrzynki będzie otoczona ramką ze stali ocynkowanej lub nierdzewnej 

dla umożliwienia wyjęcia przykrycia skrzynki wykonanego z polimerbetonu oraz dostarczonego ze 

skrzynką kosza osadczego z PP. 

 

Odpowiedź 

Wykonawca może zastosować inne rozwiązanie o nie gorszych, niż wskazane, parametrach 

technicznych. Pod uwagę wziąć też należy intensywność i ilość opadów, aby system spełnił swoją 

rolę. Ponadto system ma być zgodny z wytycznymi WA oraz PZLA. 

 

 

 

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji 

warunków zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert. 
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